



Giriş Tarihi: 31.3.2016

İşte FETÖ'cülerini çıldırtan belgesel

DIŞ HABERLER



ABONE OL

Google News



ABD'li yapımcı-yönetmen Mark Hall, yeni belgeselinde Gülen örgütünün ABD genelinde açtığı okulları konu edindi ve bu okulların etkisini artırmasını "en kötü senaryo" olarak niteledi. O belgeselin fragmanı ise yayınlandı

ABD'de Paralel Yapı okullarındaki yolsuzluklar belgesel oldu

ABD'de Paralel Devlet Yapılanması'na (PDY) bağlı okullardaki yolsuzlukları anlatan "Killing Ed" (Ed'i Öldürmek) adlı belgesel birçok eyalette gösterime girdi.

Amerikalı bağımsız film yapımcısı Mark Hall tarafından çekilen belgesel, yapımcısının açıklamalarına göre "ABD'deki en yaygın sözleşmeli (charter) okullarındaki yolsuzlukları" ele alıyor.

Geçtiğimiz günlerde New York'ta gösterime giren ve birçok eyalette de gösterimi yapılan belgeselde, tamamen ABD vatandaşlarının vergileriyle beslenen sözleşmeli okullar listesinin en üst sırasında, neden Türkiye tarafından "terörist" olarak tanımlanan bir kişinin yönetimindeki okulların yer aldığı sorgulanıyor.



[O belgeselin fragmanı yayınlandı!](#)



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) ABD'deki yasadışı faaliyetlerine yönelik FBI tarafından başlatılan hukuki incelemeler sürerken paralel örgütün hukuksuzlukları, ABD'de yeni vizyona giren bir belgeselde bir kez daha gün yüzüne çıkarıldı. Mark Hall'un yapımcılığını üstlendiği ve yönettiği "Killing Ed / Eğitimi Öldürmek" isimli belgeselde, ABD genelinde sayısı 150'yi bulan ve yayılmasını sürdüren FETÖ okullarının gerçek yüzü mercek altına alınıyor. ABD'lilere Gülen örgütünün ne kadar tehlikeli olduğunu göstermeyi

hedefleyen belgesel, ilk gösterimini New York City'de yaptı. ABD merkezli Huffington Post haber sitesi de İspanyolca başta olmak üzere daha birçok farklı dile çevrilen belgesel hakkında geniş bir makale yayımladı.



[Gülen okullarının asıl yüzü belgesel oldu](#)

FBI SORUŐTURUYOR

Belgeselde, baŐta Glen rgtne baėlı olanlar olmak zere lke genelinde faaliyet gsteren szleŐmeli zel okulların (charter school) Amerikan eėitim sistemine oluŐturduėu tehdit, uzmanlarla yapılan rportajlarda anlatılıyor. FET okullarının dnya genelinde oėunlukla eŐitli kuruluŐlar ve marka adları adı altında illegal olarak faaliyet yrttėnn altını izen belgesel; Őu an Glen rgtnn bazı ABD eyaletlerindeki faaliyetlerinin FBI soruŐturması altında olduėunu da vurguluyor. Huffington Post sitesindeki haberde de FBI'nın 4 eyalette Glen rgtne baėlı okulların her yıl aldıėı 500 milyon dolarlık (yaklaŐık 1.5 milyar lira) yardımı incelediėini hatırlattı. Hall'un rportaj yaptıėı isimlerin paralel rgtn ABD eėitim sistemine ynelik olumsuz etkisiyle ilgili arpıcı aıklamaları ise dikkat ekiyor.

ABD'li nl aktivist Sharon Higgins, Glen okullarını "ABD'deki devlet eėitimini mahveden bir fırtına" olarak tanımlıyor. Glen okullarına ve ABD'deki diėer zel okullara karŐı olan New York niversitesi ėretim Grevlisi Diane Ravitch, bu okulların btn amacının para ve politika olduėunu ve demokrasiye zarar verdiėini sylyor.

KUMPAS KURBANLARI ANLATTI

Glen karŐıtı haberler yaptıėı iin 2011'de FET'c savcılarının kumpasıyla tutuklanan gazetecilerden BarıŐ Pehlivan ve BarıŐ Terkoėlu da belgeselde konuŐanlar arasında. Ynetmen Hall, FET okullarının ABD'deki gizli ve usulsz faaliyetlerine dair edindiėi bilgileri de belgeselde paylaŐtı. Buna gre ABD'de Glen rgtne ait toplam 150 szleŐmeli okul var. Bu okullara her sene ortalama 60 bin ėrenci kayıt yaptırıyor. SzleŐmeli zel okullara devletten her sene en az 500 milyon dolar vergi geliri aktarılıyor.

